[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2022 г.
	№ 285-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 30.12.2021 № 424-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов городского бюджета»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений», руководствуясь статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Игарки от 30.12.2021 № 424-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов городского бюджета», добавив следующие строки:

	№ строки
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета города/наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	4.37
	094
	20249999138469150
	Иные межбюджетные трансферты на подготовку проектной документации с инженерными изысканиями и государственной экспертизой на строительство канализационных очистных сооружений в г. Игарка Туруханского района в рамках подпрограммы «Обеспечение населения чистой питьевой водой» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности на территории Туруханского района»

	4.38
	094
	20249999138475150
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию неотложных мероприятий по повышению эксплуатационной надежности объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности по подпрограмме «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности на территории Туруханского района»

	4.39
	094
	20249999138373150
	Иные межбюджетные трансферты на проведение ремонтов в муниципальных учреждениях и административных зданиях в рамках подпрограммы «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» муниципальной программы Туруханского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности на территории Туруханского района»

	4.40
	094
	20249999138392150
	Иные межбюджетные трансферты на покупку недвижимого имущества в рамках мероприятия «Приобретение недвижимого имущества для муниципальных нужд» муниципальной программы Туруханского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Туруханского района»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города, начальника финансово-экономического отдела администрации города Игарки С.А. Лебедеву.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».

Глава города                                                                            А. Р. Гайнетдинов
Калинина Елена Владимировна

(39172) 2-19-56